
UCHWAŁA NR XXXV/974/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Społecznej Straży Rybackiej

Na podstawie art. 24 ust. 1a ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 652, z 2017 r. poz. 60) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do Uchwały nr XXX/729/2000 Rady Miasa Szczecin z dnia 30 października 2000 r. 
w sprawie utworzenia Społecznej Straży Rybackiej otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: B7628C6C-26C5-4841-8D82-E2FEF344566E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/974/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 21 listopada 2017 r.

Id: B7628C6C-26C5-4841-8D82-E2FEF344566E. Podpisany Strona 1



Id: B7628C6C-26C5-4841-8D82-E2FEF344566E. Podpisany Strona 2



Id: B7628C6C-26C5-4841-8D82-E2FEF344566E. Podpisany Strona 3



Id: B7628C6C-26C5-4841-8D82-E2FEF344566E. Podpisany Strona 4



Id: B7628C6C-26C5-4841-8D82-E2FEF344566E. Podpisany Strona 5




